

خانه < اعدام,slide < اعدام 7 زندانی در زندان مرکزی بیرجند

خبر اختصاصی

تاریخ : ۱۳۹۵/۰۱/۲۹

دسته : اعدام,slide

لینک کوتاه :

کد خبر : ۹۵۰۱۲۹۴۴۱



اعدام 7 زندانی در زندان مرکزی بیرجند

خبرگزاری هرانا - روز پنجشنبه هفت زندانی شامل پنج مرد و دو زن در ارتباط با جرائم مواد مخدر در زندان مرکزی بیرجند اعدام شدند.

به گزارش خبرگزاری هرانا، ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، صبح روز پنجشنبه مورخ ۲۶ فروردین ماه، هفت زندانی با اتهامات مربوط به مواد مخدر در زندان مرکزی بیرجند به دار آویخته شدند که دو تن از آنان زن بوده اند.

محمد نیازی اهل استان گلستان و محب رحمتی، هویت شناسایی شده دو تن از اعدام شدگان از سوی هرانا تا زمان تنظیم این گزارش است. رسانه های دولتی و نهادهای ذریبط تاکنون در مورد این اعدامها اطلاع رسانی نکرده اند.

شایان ذکر است روز گذشته نیز سه زندانی با جرائم مواد مخدر و قتل در زندان رشت به دار آویخته شدند.

لازم به یادآوری است چندی پیش، سازمان عفو بین الملل طی گزارشی اعلام کرد سال ۲۰۱۵ بالاترین میزان اعدام در دنیا در ۲۵ سال گذشته بوده است و نام ایران در کنار پاکستان و عربستان به عنوان کشورهای دارای بالاترین آمار اعدام ذکر شده بود.

این سازمان همچنین در اعتراض به اجرای حکم رشید کوهی در بیانیه ای دیگر گفته بود این اعدام ها نشانگر ادامه بی توجهی کامل مقامات جمهوری اسلامی ایران به حق حیات و ادامه خط مشی است که سال گذشته آمار سرسام آور اعدام حدود هزار زندانی در ایران را به دنبال داشت.

سعید بومدوها مدیر بخش خاورمیانه و شمال افریقا سازمان عفو بین الملل در این بیانیه گفته بود: "اعدام قریب الوقوع رشید کوهی بعد از چند روز که ایران دومین کشور دارای آمار بالای اعدام در گزارش سالانه عفو بین الملل در سال ۲۰۱۵ معرفی شد، بیانگر آن است که مقامات ایران تصمیم دارند روند هولناک اعدام ها در ایران را به همین منوال ادامه دهند. استفاده از مجازات اعدام برای جرایم مواد مخدر، نقض آشکار حقوق بین المللی بشر است. مقامات ایران به جای قوت بخشیدن به آمار افسارگسیخته اعدام باید در راه لغو این مجازات ظالمانه و غیر انسانی گام بردارند."

در این بیانیه تاکید شده بود: "در سال ۲۰۱۵ حداقل ۹۷۷ نفر در ایران اعدام شدند که بخش قابل توجهی از آنها با جرایم مواد مخدر بوده اند. این جرایم در قالب «جرایم بسیار خطرناک» بیان شده در بدنه حقوق بشر جهانی قرار نمی گیرند."